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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELS- OG INVESTERINGSSELSKABET WHG ApS
Depotve 6
4180 Sorg

Telefonnummer: 54705450

CVR-nr: 10636272
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edelsesberetning

X

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19 2017/18
Kr. Kr.
[T 100 0 015" 51 1 o o ST 45.785 93.485
ANdre driftSINAtBAITEr ......oceiiiieeeee e 5.699
Eksterne OMKOSININGEr  .....coovveeieeiereeie e e -13.907 -23.324
Bruttoresultat .......ccoocooeveiiiieieeee e s 31.878 75.860
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccooevieiiiiciereeeee 31.878 75.860
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og
tilgodehavender, der er anlagySaktiver .........ccocveeeieienenenencnins 75.000 62.500
Andrefinansielle indtaagter .........cccooevieie e 25.793 31.870
Ordinaert resultat far skat .......ccooceevinencie 132.671 170.230
SKat af ArELSTESUILAL ......coeeeeeeereeceeeeeeeetee et 6.006 3.009
ATBISTESUIAL .ottt 138.677 173.239
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueee. 216.000 211.600
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeeeeieriesesee e -77.323 -38.361
= USSP 138.677 173.239
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccoovveiieiiecnee,
Kapitalandele i associerede virksomheder ...........ccovovireeienieene,
Andre vaadipapirer og kapitalandele ...,
Andre tilgodehavender ..........ccccevicieieeieccese e

Finansielle anlaegsaktiver i alt ......ccccooveiiniinenieeeeee

ANlaagsaktiver T alt ...,

Likvide beholdninger ........ccooieeiicii e

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.

1.485.281
307.118
105.000

1.897.399

1.897.399
280.685
280.685

2.178.084
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2017/18
kr.

0
1.277.691
331.551
105.000

1.714.242

1.714.242
336.362
336.362

2.050.604

CVR-nr. 10636272



Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ...
Overfart resultat .......oevvvvvennenes

Fordlag til udbytte
Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ....ccoceeveiieieiins

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccooooveeveevieeeenn,

Note 2018/19
kr.

200.000

1.626.677

135.407

216.000

2.178.084

0

0

0

2.178.084
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2017/18
kr.
200.000
1.426.374
212.630
211.600

2.050.604

0

0

0

2.050.604
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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